
ZARZĄDZENIE NR 199/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     955,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75023-2957 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   
  (realizacja projektu "Cyfrowa Gmina")   955,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę      
z tego:         955,00 
na zadania własne w        
z tego:          
750-75023-4217-01 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Cyfrowa Gmina")   886,00 
750-75023-4437-01 różne opłaty i składki      
  (realizacja projektu "Cyfrowa Gmina")   69,00 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BD8710-4CD9-4856-BBA9-326A6350EC1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




